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            Ablakszerker Crossfutás        
                     2009. november 8.    
 
                     Végeredmény 3 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Török Bence                       1995      394       12:52         
    2.     Szabó Eszter                      1997      398       12:55         
    3.     Grman Lina Luca                   1997      403       13:37         
    4.     Burkus Tibor                      1998      385       13:41         
    5.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      427       13:44         
    6.     Csizmadia Richárd                 1996      388       13:54         
    7.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999      425       14:34         
    8.     Csaplár Viktória                  1999      386       14:50         
    9.     Farkas Petra Beáta                1999      404       15:09         
   10.     Gecse Tamás                       1996      393       15:16         
   11.     Nyári Bence                       1997      387       16:05         
   12.     LAKATOS LIVIA                    1995      426       17:42         
   13.     Szabó Dorottya                    1997      397       18:01         
   14.     Boros Brigitta                    1997      401       19:21         
   15.     Beke Sára                         1997     399       20:10         
   16.     Éberling Ferenc                   2000      406       20:23         
   17.     Orsós Zsanett                     1999      405       20:41         
   18.     Jandó Barbara                     1997      396       20:47         
   19.     Kovács Kitti                      1998      395       21:03         
   20.     Bartha Bence                      1998      389       21:36         
   21.     Sohonyai Rita                     1999      407       21:44        
   22.     Gulyás Barbara                    1995      412       21:46         
   23.     Szihalmi Adrienn                  1995      402       21:56         
   24.     Petrovics Attila                  1997      408       21:58         
   25.     Antal Réka                        1995      400       22:13         
   26.     Sósztorics József                 1996      409       23:01         
   27.     Kristóf Niké                      1998      410       23:52         
   28.     Flascher-maller Kitti             1996      391       25:43         
   29.     Fodor Friderika                   1997      392       25:48         
   30.     Soós Nóra                         1996      411       26:24         
   31.     Feichtinger Linda                1995      413       26:26         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      814       11:31         
    2.     Hack József                       1994      758       11:36         
    3.     Kószás Kriszta                    1994      754       11:50         
    4.     Wynn John                         1994      753       14:19         
    5.     Lipták István                    1977      755       15:30         
    6.     Antal Mihály                      1966      756       15:48         
    7.     PAP ISTVÁN                        1964      812       16:35         
    8.     Gáncs József                     1955      757       17:21         
    9.     LAKATOS TIBORNÉ                   1972      811       17:51         
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   10.     Farkas Zsuzsa                     1973      786       18:16         
   11.     Molnár János                      1993      783       18:58         
   12.     Petrovics Péter                   1992      785       19:14         
   13.     Farkas Tibor                      1989      784       19:14         
   14.     Sárfalvi Blanka                   1972      759       20:49         
   15.     Sipos Andrea                      1985      760       21:58         
   16.     Móricz Renáta                     1994      780       29:15         
   17.     Varga Bea                         1989      781       29:36         
   18.     Horváth Kitti                     1993      779       29:43         
   19.     Jónás László                      1990      782       29:43   
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                 Őszi-Cross 5         
                      2009. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Székesfehérvár,  2009. november 8.    
         
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Török Bence                    1995       394      12:52    1        
   2.     Burkus Tibor                   1998       385      13:41    2        
   3.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       427      13:44    3        
   4.     Csizmadia Richárd              1996       388      13:54    4        
   5.     Gecse Tamás                    1996       393      15:16    5        
   6.     Nyári Bence                    1997       387      16:05    6        
   7.     Éberling Ferenc               2000       406      20:23    7        
   8.     Bartha Bence                   1998       389      21:36    8        
   9.     Petrovics Attila               1997       408      21:58    9        
  10.     Sósztorics József              1996       409      23:01   10        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hack József                    1994       758      11:36    1        
   2.     Wynn John                      1994      753      14:19    2        
   3.     Molnár János                   1993       783      18:58    3        
   4.     Petrovics Péter                1992       785      19:14    4        
   5.     Jónás László                   1990       782      29:43    5        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Lipták István                  1977       755      15:30    1        
   2.     Farkas Tibor                   1989       784      19:14    2        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       814      11:31    1       
   2.     Antal Mihály                   1966       756      15:48    2        
   3.     PAP ISTVÁN                     1964       812      16:35    3        
   4.     Gáncs József                   1955       757      17:21    4        
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Eszter                   1997       398      12:55    1        
   2.     Grman Lina Luca                1997       403      13:37    2        
   3.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999       425      14:34    3        
   4.     Csaplár Viktória               1999       386      14:50    4        
   5.     Farkas Petra Beáta             1999       404      15:09    5        
   6.     LAKATOS LIVIA                  1995       426      17:42    6        
   7.     Szabó Dorottya                 1997       397      18:01    7        
   8.     Boros Brigitta                 1997       401      19:21    8        
   9.     Beke Sára                      1997       399      20:10    9        
  10.     Orsós Zsanett                  1999       405      20:41   10        
  11.     Jandó Barbara                  1997       396      20:47   11        
  12.     Kovács Kitti                   1998       395      21:03   12        
  13.     Sohonyai Rita                  1999       407      21:44   13        
  14.     Gulyás Barbara                 1995       412      21:46   14        
  15.     Szihalmi Adrienn               1995       402      21:56   15        
  16.     Antal Réka                     1995       400      22:13   16        
  17.     Kristóf Niké                   1998       410      23:52   17        
  18.     Flascher-maller Kitti         1996       391      25:43   18        
  19.     Fodor Friderika                1997       392      25:48   19        
  20.     Soós Nóra                      1996       411      26:24   20        
  21.     Feichtinger Linda              1995       413      26:26   21        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kószás Kriszta                 1994       754      11:50    1        
   2.     Móricz Renáta                  1994      780      29:15    2        
   3.     Horváth Kitti                  1993       779      29:43    3        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Andrea                   1985       760      21:58    1        
   2.     Varga Bea                      1989       781      29:36    2        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS TIBORNÉ                1972       811      17:51    1        
   2.     Farkas Zsuzsa                  1973       786      18:16    2        
   3.     Sárfalvi Blanka                1972       759      20:49    3        
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            Ablakszerker Crossfutás        
                     2009. november 8.    
 
                    Végeredmény 11,2 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Wimmer László                     1960       86       46:49         
    2.     ORTOLINA MATTEO                   1978      800       50:09         
    3.     Rédli András                      1957      115       50:57         
    4.     BÁNKI ALBERT                      1970      163       51:32         
    5.     Farkas András                     1967       88       52:46         
    6.     KORPONAY CSABA                    1964      159       52:46         
    7.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      161       52:47         
    8.     Szabó Zoltán                     1967      116       54:33         
    9.     Kaluz Ákos Bertalan               1981       98       56:30         
   10.     Vigh Ferenc                       1967       89       56:41         
   11.     Szabó István                      1965       90       56:54         
   12.     CSÁDER IMRE                       1964      155       57:35         
   13.     Tóth Szabolcs                     1983       95       57:38         
   14.     LAKATOS TIBOR                     1966      153       57:48         
   15.     Horváth Timea                     1990       94       58:03         
   16.     KORPONAY GYÖRGY                   1995      160       58:08         
   17.     Izmindi Péter János               1981       87       58:32         
   18.     Nagy György                       1967       97     1:00:00         
   19.     VARGA ISTVÁN                      1970      162     1:01:01         
   20.     Szauter Mónika                    1973      114     1:01:14         
   21.     Szabó Zoltán                      1971       96     1:02:25         
   22.     Bödö Imre                         1980       99     1:03:06         
   23.     Halászné Nardai Erzsébet          1962       23     1:04:08         
   24.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      156     1:04:42         
   25.     SCHALM SCHERRAINE                 1975      801     1:04:52         
   26.     Rádóczy Gergely                   1982       92     1:05:06         
   27.     Óvári Attila                      1957       93     1:06:22         
   28.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966      158     1:06:45         
   29.     VLASICS JÁNOS                     1943      157     1:06:58         
   30.     TABAJDI JÓZSEF                   1941      802     1:13:36         
   31.     Micskó Zsolt                      1970       91     1:16:30         
   32.     RICHTER FERENC                    1938      164     1:19:15         
   33.     PÁSZTOR ANTAL                     1946     154     1:22:52         
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                 Őszi-Cross 5         
                      2009. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Székesfehérvár,  2009. november 8.    
         
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KORPONAY GYÖRGY                1995       160      58:08    1        
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       161      52:47    1        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kaluz Ákos Bertalan            1981        98      56:30    1        
   2.     Tóth Szabolcs                  1983        95      57:38    2        
   3.     Izmindi Péter János            1981        87      58:32    3        
   4.     Bödö Imre                      1980        99    1:03:06    4        
   5.     Rádóczy Gergely                1982        92    1:05:06    5        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     ORTOLINA MATTEO                1978       800      50:09    1        
   2.     BÁNKI ALBERT                   1970       163      51:32    2        
   3.     VARGA ISTVÁN                   1970       162    1:01:01    3        
   4.     Szabó Zoltán                  1971        96    1:02:25    4        
   5.     Micskó Zsolt                   1970        91    1:16:30    5        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Wimmer László                 1960        86      46:49    1        
   2.     Farkas András                  1967        88      52:46    2        
   3.     KORPONAY CSABA                 1964       159      52:46    3        
   4.     Szabó Zoltán                   1967       116      54:33    4        
   5.     Vigh Ferenc                    1967        89      56:41    5        
   6.     Szabó István                   1965        90      56:54    6        
   7.     CSÁDER IMRE                   1964       155      57:35    7        
   8.     LAKATOS TIBOR                  1966       153      57:48    8        
   9.     Nagy György                    1967        97    1:00:00    9        
  10.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966      158    1:06:45   10        
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Rédli András                   1957       115      50:57    1        
   2.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       156    1:04:42    2        
   3.     Óvári Attila                   1957        93    1:06:22    3        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VLASICS JÁNOS                 1943       157    1:06:58    1        
   2.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       802    1:13:36    2        
   3.     RICHTER FERENC                 1938       164    1:19:15    3        
   4.     PÁSZTOR ANTAL                  1946       154    1:22:52    4        
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Horváth Timea                  1990        94      58:03    1        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973       114    1:01:14    1        
   2.     SCHALM SCHERRAINE              1975       801    1:04:52    2        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Halászné Nardai Erzsébet       1962        23    1:04:08    1        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         50             33      
 
          Férfi indulók száma:                   21             29       
 
          Nöi indulók száma:                     29              4      
 
          Indulók száma (klubtag):                6             15     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          3             14     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              1     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Őszi Cross - 5 
                 2009. 09. 19. - 2010 01. 10.  
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÁNKI ALBERT                   1970    4    1                   5        
   2. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    6    2                   8        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965         1    1              2        
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LAKATOS BOGLÁRKA               1999    2         3              5        
   2. Farkas Petra Beáta             1999         2    5              7        
   3. LAKATOS LIVIA                  1995    3         6              9        
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LAKATOS TIBORNÉ                1972    3         1              4        
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998    3    1    3              7        
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                Őszi Cross - 5 
                 2009. 09. 19. - 2010 01. 10.  
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak   
 
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. ORTOLINA MATTEO                1978         1    1              2        
   2. VARGA ISTVÁN                   1970         3    3              6        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Farkas András                  1967         1    2              3        
   2. KORPONAY CSABA                 1964    2         3              5        
   3. LAKATOS TIBOR                  1966    3         8             11        
   4. CSÁDER IMRE                    1964         4    7             11        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956    1    1                   2        
   2. Óvári Attila                   1957    8         3             11        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                  1943         1    1              2        
   2. TUMPEK SÁNDOR                  1933    1    2                   3        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973         1    1              2        
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                Őszi Cross - 5 
                 2009. 09. 19. - 2010 01. 10.  
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb három verseny esetén 
 
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szabó Zoltán                   1967    6    2    4             12        
   2. Vigh Ferenc                    1967    5    3    5             13        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Rédli András                   1957    4    2    1              7        
   2. NEMCSICS ÁKOS                  1958    6    4    2             12        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     108              58         159 
 
     2 versenyen indultak száma:       7              11          20 
 
     3 versenyen indultak száma:       1               4           6 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3            
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
         


